CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1 005/2025.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2025.

Secret

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a construção
de um Ecoponto nos Bairros: Moxotó, Barroca , Pedra Cumprida , BIN I ,
BTN II , BTN III , Benone .Santa Inês , Josefina, Rodoviário , PA4 , Marina
França .Bairro Alvez de Souza e Vila Nobre. Considerando que a referida
solicitação trará mais benefícios a população local e ao nosso município.

! • j-ROVADO IM NA SESSÃO if -----
. ’ ÁbW.CtWkElLk

f V070S JZZ..__ ____

; ESA DA C.M./PA.

j

EryAlberto l-reíreCcista da Silva

- Vereador-

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROY.ÍJ .^
EM ....... C>y de 20 £5